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INTELLINET MODUŁ MINI GBIC SFP+
10GBASE-LR LC JEDNOMODOWY
1310NM 507479

Cena brutto 586,99 zł

Cena netto 477,23 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy X-507479

Kod producenta 507479

Kod EAN 0766623507479

Materiał Metal

Wymiary (cm) 5.7 x 1.4 x 1.2

Cechy Przepustowość: 10 Gb/s, Jeden
port optyczny 10GBase-LR
jednomodowy LC duplex

Przeznaczenie Pasuje do urządzeń MSA lub
Cisco ze slotami zgodnymi ze
specyfikacją SFP, Pasuje do
Gigabitowych przełączników
Intellinet z portami SFP

Opis produktu
Moduł. Pasuje do Gigabitowych przełączników Intellinet z portami SFP. Przepustowość: 10 Gb/s.

Wymiary (cm): 5.7 x 1.4 x 1.2
Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł
Waga (g): 37
Materiał: Metal
Cechy: Przepustowość: 10 Gb/s, Jeden port optyczny 10GBase-LR jednomodowy LC duplex
Przeznaczenie: Pasuje do urządzeń MSA lub Cisco ze slotami zgodnymi ze specyfikacją SFP, Pasuje do Gigabitowych
przełączników Intellinet z portami SFP
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